
Управление образования администрации 

 муниципального образования«Павловский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  06.08. 2024 года                                                                                     №206  

р.п.Павловка  

 

Об утверждении плана мероприятий  

( «дорожной карты»)  по повышению качества  

подготовки и  результативности участия  

обучающихся общеобразовательных организаций 

муниципального образования  

«Павловский район» во всероссийской  

олимпиаде школьников в 2024-2025 уч.году  

          

         В целях    подготовки к проведению   всероссийской олимпиады 

школьников( далее- ВсОШ)на территории муниципального образования 

«Павловский район» в 2024-2025 уч.году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Назначить муниципальным координатором подготовки , организации 

и проведения всероссийской олимпиады школьников ( далее- ВсОШ) на 

территории муниципального образования «Павловский район»( далее- МО 

«Павловский район)в 2024-2025 учебном году Хайруллову Е.Г., главного 

специалиста управления образования . Возложить на нее ответственность за  

получение заданий  школьного и муниципального этапов ВсОШ, а также  

предоставление отчётов о проведении   в уполномоченную организацию   ОГБН 

ОО «Центр выявления и поддержки одарённых детей в Ульяновской области 

«Алые паруса» (далее – Центр). 

         2.Утвердить план мероприятий («Дорожную  карту»)  по повышению 

качества  подготовки и  результативности участия обучающихся 

общеобразовательных организаций  МО «Павловский район» во 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.году ( Приложение 1). 

3.  Руководителям общеобразовательных организаций: 

          3.1.   Разработать план мероприятий ( школьную «Дорожную карту»)   

по повышению качества  подготовки и  результативности участия 

обучающихся  ОО во всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году . Срок до 30.08.2024 года.  

         4. Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за собой.   

 

Начальник  управления  образования                                                

администрации  муниципального 

образования «Павловский район»                                           В.В. Алькин 

 



 
 

 


